
i 
i 

ZARZ1\DZENIE Nr49"~1113 

PREZYDENTA MIASTA LODZI 


z dnia A~ J.JQ.es~io. 2013 r. 


w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz samodzielnych lokali 

mieszkalnych i samodzielnych lokali uZytkowych, stanowhlcych wlasnosc Miasta Lodzi, 

usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy Placu Wolnosci 5, AI. Marszalka 


J6zefa Pilsudskiego 52 oraz ulicach: Romualda Mielczarskiego 12, Stefana Zeromskiego 39, 

Pomorskiej 25, Piotrkowskiej 59 i 133, Targowej 23, Wojska Polskiego 7, Wschodniej 51, 


Henryka Sienkiewicza 39 i Kpt. Pilota Franciszka Zwirki 18 wraz z udzialem 

w prawie u:iytkowania wieczystego gruntu oraz powolania Komisji przetargowej. 


Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 
poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. 
Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, 
poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 
1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829), rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. poz. 942), uchwaly 
Nr IXI112/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedazy 
samodzielnych lokali mieszkalnych i uzytkowych stanowiqcych wlasnosc miasta Lodzi 
(Dz. Urz. Woj. Lodzkiego Nr 109, poz. 1079), zarzqdzenia Nr 2546/VII12 Prezydenta Miasta 
Lodzi z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy lokali mieszkalnych, 
uzytkowych i gara2':y, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, stanowiqcych 
wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu lub oddaniem gruntu 
w uzytkowanie wieczyste oraz ogloszenia ich wykazu oraz zarzqdzenia Nr 3938/VII13 
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy 
lokali mieszkalnych, uzytkowych i garazy, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, 
stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu lub 
udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu oraz ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ samodzielnych lokali rnieszkalnych 
i samodzielnych lokali liZytkowych, stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi, usytuowanych 
w budynkach polozonych w Lodzi przy Placu WolnoSci 5, AI. Marszalka lozefa Pilsudskiego 52 oraz 
ulicach: Romualda Mielczarskiego 12, Stefana Zeromskiego 39, Pomorskiej 25, Piotrkowskiej 59 
i 133, Targowej 23, Wojska Polskiego 7, Wschodniej 51, Henryka Sienkiewicza 39 i Kpt. Pilota 
Franciszka Zwirki 18, wraz z udzialem w prawie liZytkowania wieczystego gruntu, opisanych 
w zalqczniku Nr 1 do niniejszego zarzqdzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 ktorym mowa w § 1, powolujy Komisjy 
Przetargowq w skladzie: 

Dyrektor Wydzialu Praw do Nieruchomosci w Departamencie 1) Przewodniczqcy 
Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi 
lub wyznaczony przez niego pracownik; 

J 
 I 



2-4) Czlonkowie - przedstawiciel Biura Rozwoju Przedsi~biorczosci 

i Miejsc Pracy w Departamencie Architektury i Rozwoju 
Urz¢u Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Maj'ltku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta Lodzi; 

przedstawiciel Wydzialu Budynk6w i Lokali 
w Departamencie Infrastruktury i Lokali Urz~du Miasta Lodzi; 

5) Sekretarz 
Komisji 

- przedstawiciel Wydzialu Praw do NieruchomoSci 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta 
Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
uczestnictwa w przetargu" i "Regulaminem przetargu", stanowi'lcymi zal'lczniki Nr 2 i Nr 3 
do niniej szego zarz'ldzenia. 

§ 4. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy si~ "",),nikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej 
mowa w § 2, przeprowadza kolejne przetargi zgodnie z "Warunkami uczestnictwa 
w przetargu" i "Regulaminem przetargu", stanowi'lcymi zal'lczniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszego 
zarz'ldzenia. 

§ 5. Wykonanie zarz'ldzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Praw do Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta Lodzi. 

§ 6. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniem \\'Ydania. 

j 




" 

-------------------------- -----

...~~ 1~1iI_"" ",,·"¢;%!«*jUi>"'I',t.lIl1liidW&¥'Nbd+hCM'; .d~'"",~.. bM¢Y"~ r'rt:'" '''OJ ',R 1IIiI.... ' • ''eN t""""""_........~_ 


Zahtcznik Nr 1 
do zarz/.ldzenia Nr4$8/V1113 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia A~ ul2..eS",iO\ 2013 r. 

WYKAZ 

samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uzytkowych, stanowi/.lcych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedazy w drodze 
ustnego przetargu nieograniczonego, wraz z udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu. 

Lp. Polozenie Obr~b, Powierzchnia Struktura lokalu Ceny 
wywolawcze: 

lokalu [zt] 

udzialu 
w gruncie [zl] 

Proporcje ceny 
lokalu i udzialu 

w gruncie 
zachod74ce w cenie 

wywolawczej 
[%] 

Cena 
wywolawcza 

l<l:czna 

[zlj 

Wadium 

[zl] 

Minimalna 
kwota 

post<l:Pi en ia 

[zl] 

nieruchomosci 

Nr ksi~gi wieczystej 
nieruchornosci 

gruntowej zabudowanej 

nr dziatki, 
powierzchnia 
dzialki [m2 

] 

lokalu Lm 2 
], 

udzial 
w cz~sciach 
wspolnych 

nieruehomosei 

usytuowanie lokalu 
w budynku 

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 

1. 
uJ. Rornualda 
Mielczarskiego 12 

lokal mieszkalny or 1 8 

KW 
LDIM/00085867/8 

P-9 

59 

787 

92,27 

---------------

0,056 

2 pokoje, kuehnia, 
lazienka z we, 
przedpokoj, 
pomieszezenie 
gospodareze, 
spizarnia 
-------------------

154041 
----------

26309 

85,41 
---------

14,59 

180350 20000 1850 

budynek lewej 
ofieyny 
- III pi~tro 



_______._~¢fr """""$""<*'lt.it -Y" '.J __~~'~,"J.i~I!!iO,~~.~.;..,.,......"." .., __!l'W_ -..... 4- ~~"li'~~11;00.""",",""""",",_~",.",,,_,,,,,,,,,,-,,_ 

2. ul. Stefana 
Zeromskiego 39 

lokal mieszkalny nr 14 

KW 
LD 1 M/00002380/5 

P-19 

57 

1252 

83,44 

---------------

0,036 

3 pokoje, kuehnia, 
przedpok6j,lazienka 
-------------------
budynek lewej 
ofieyny 
- III pi~tro 

127837 
----------

29963 

81,01 
---------

18,99 

157800 15000 1600 

3. 

4. 

5. 

ul. Pomorska 25 

lokal mieszkalny nr 88 

KW 
LD 1 M/000020 16/3 

Plac Wolnosci 5 

lokal mieszkalny nr 4 

KW 
LD 1 M/0005566610 

ul. Piotrkowska 133 

lokal mieszkalny nr 8 

KW 
LD 1 M/0004369117 

S-l 

20411 

3801 

S-l 

10911 

560 

S-6 

353/4 

689 

86,95 

---------------

0,015 

38,38 

---------------

0,022 

47,49 

---------------

0,0340 

3 pokoje, kuehnia, 
we wydzielone 
z pomieszezenia 
kuehni 
-------------------
budynek pierwszej 
prawej ofieyny 
- I pi~tro 

1 pok6j, kuehnia, 
lazienka z we, 
przedpok6j 
-------------------
budynek frontowy 
- II pi~tro 

2 pokoje, kuehnia, 
przedpok6j, lazienka, 
we 
-------------------
budynek prawej 
ofieyny 
- V pi~tro 

127935 
----------

58365 

131 542 
----------

13 618 

150938 
----------

28492 

-

68,67 
---------

31,33 

90,62 
---------

9,38 

84,12 
---------

15,88 

186300 

145160 

179430 

20000 

15000 

20000 

1900 

1500 

1850 



'*' ~~.""'ZA<",,_,._""hf *i ,,# .>, ... \ ~ "hl,j"",~";;:;.\;11"".'''''''''''''''~~~'''d.~~~__,",,,,;;,_ 

6. ul. Piotrkowska 59 

lokal mieszkalny nr 43 

KW 
LD1 M/OOO02305/6 

S-6 

2211 

1766 

42,12 

---------------

0,015 

2 pokoje, kuchnia, 
lazienka z we 
i korytarz 
wygrodzone 
z powierzehni kuehni 
(we bez wentylaeji 
grawitaeyjnej) 
-------------------

60345 
----------

32205 

65,20 
---------

34,80 

92550 10000 950 

budynek prawej 
ofieyny 
- I pi~tro 

7. ul. Piotrkowska 59 

lokal mieszkalny 
nr 46/46a 

KW LD I M/000023 05/6 

S-6 

22/1 

1766 

67,42 

---------------

0,023 

2 pokoje. kuehnia, 
lazienka z we 
i 2 korytarze 

----------~---------

budynek prawej 
ofieyny 

97239 
------_... _-

49381 

66,32 
---------

33,68 

146620 15000 1500 

- III pi~tro 

8. ul. Targowa 23 

lokal mieszkalny 
nr I a/ I e/2a/3 

KW 
LD 1 M/00063 094/8 

W-24 

3811 

1096 

99,10 

---------------

0,090 

4 izby 
z wydzielonymi 
aneksami 
kuehennymi 
i sanitarnymi, 
przedpok6j 
-------------------
budynek frontowo
narozny 
- parter 

90740 
----------

64440 

58,47 
---------

41,53 

155180 15000 1600 



~~'___"'"'l/h"*"i<l 6K «'j\ "1.$ ~ ~.";~~~~_~""""l";;;'~_1iI;lN~_",-",~ 

9. ul. Wojska Polskiego 7 

tokal uiytkowy 1 U 

KW 
I ,01M/000050 14/0 

B-47 

373 

1601 

58,87 

---------------

0,041 

sata sprzedaZy, 
zapleeze z we 
-------------------
budynek frontowy 
- parter 

117749 
-------_... _

33001 

78,11 
---------

21,89 

150750 15000 1550 

10. ul. Wscbodnia 51 

lokal uZytkowy U3 

KW 
LD 1 M/0006251 0/4 

S-1 

333 

1850 

68,52 

-----~----------

0,024 

3 pomieszezenia, we 

-----------------~-------

budynek frontowy 
- parter 

137844 
- ...._------

45456 

75,20 
-------_... 

24,80 

183300 20000 1900 

11. ul. Piotrkowska 59 

lokal uiytkowy 13U 

KW 
LO1M/00002305/6 

S-6 

2211 

1766 

53,54 

---------------

0,018 

1 pomieszezenie 
-------------------
budynek prawej 
ofieyny 
-I pi~tro 

187394 
--_ ... _-----

38646 

82,90 
---------

17,10 

226040 25000 2300 

12. ul. Henryka 
Sienkiewicza 39 

lokal uzytkowy JU 

KW 
L D 1M/000612 71/9 

S-6 

149/5 

1349 

114,31 

---------------

0,038 

4 pomieszezenia 
--------------------
budynek frontowy 
- parter 

234025 
----------

51 175 

82,06 
---------

17,94 

285200 25000 

---------

2900 

-----~ 



~~""....~.tj *1 ~_~ tN@Nt' ,~j'~I~<iOIoolt!I"'"'~._""""""h""""'·~!>''''''''''-;)'''''''''', 

13. ul. Kpt. Pilota 
Franciszka Zwirki t 8 

tokat uzytkowy L2 

KW 
LD 1 M/0008 7504/0 

S-8 

5 

896 

21,81 

---------------

0,020 

I pomieszezenie 
z wydzietonym we 

-------------------
budynek frontowy 
- parter 

43620 

----------
14920 

74,51 

---------
25,49 

58540 10000 600 

14. AI. Marszalka J6zefa 
Pilsudskiego 52 

tokal ui:ytkowy nr 5 

KW 

W-24 

228111 

2264 

128,01 
______ M _________ 

0,017 

6 pomicszezen 
(w tym we) 

-------------------
budynek frontowy 
- parter i piwnica 

367212 

----------
24038 

93,86 

---------
6,14 

391250 40000 4000 

LD 1 M/0004600 115 



I 

I 
Zalqcznik N r 2 
do zarzqdzenia Nrl.f~'fNII13 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dniaA~ NlU.bniG\ 2013 r. 

WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU 

§ 1. Warunkiem udzialu w przetargu jest wplata wadium na konto Urzetdu Miasta Lodzi, 
GETIN NOBLE Bank S.A w Warszawie, Oddzial w Lodzi Dr 35 1560 0013 2026 0000 0026 
0017, nie pozniej niz w terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 2. Dowod wniesienia wadium przez uczestnika przetargu nalezy przedlozye Komisji 
Przetargowej przed otwarciem przetargu. 

§ 3. W przetargu nie mogq uczestniczye osoby wchodzqce w sklad Komisji 
Przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a takze osoby, ktore pozostajq z czlonkami 
Komisji Przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze budzie 
to uzasadnione wqtpliwosci, co do bezstronnosci Komisji Przetargowej. 

§ 4. Przed przystqpieniem do licytacji uczestnicy zobowiqzujq siet do: 
1) zlozenia pisemnego oswiadczenia, iz zapoznali siet: 

a) w terenie ze stanem zagospodarowania nieruchomosci, 
b) w terenie ze stanem technicznym budynku, 
c) w terenie ze stan em technicznym lokalu, 
d) z warunkami i regulaminem przetargu, i ze je akceptujq, 
e) oraz, ze zostali poinformowani, iz budynek, w ktorym znajduje Stet lokal me 

posiada swiadectwa energetycznego; 
2) przedstawienia dowodu wplaty wadium; 
3) w przypadku podmiotow wpisanych do Krajowego Rejestru Sqdowego, przedlozenia 
aktualnego odpisu z tego rejestru, sporzqdzonego nie wczeSniej niz 1 miesiqc przed datq 
przetargu; 
4) w przypadku osob fizycznych, ktore przystetpujqC do przetargu w ramach spolki cywilnej 
dzialajq rowniez na rzecz nie uczestniczqcych w przetargu wspolnikow, przedlozenia uchwaly 
potwierdzajqcej zgodet wspolnikow na odplatne nabycie lokalu oraz umowy spolki; 
5) w przypadku osob fizycznych (w tym prowadzqcych dzialalnose gospodarczq) 
pozostajqcych w zwiqzku malzenskim, nie posiadajqcych rozdzielnosci majqtkowej, 
do dokonywania czynnosci przetargowych konieczna jest obecnosc obojga malzonk6w 
lub jednego z nich z notarialnie poswiadczonym pelnomocnictwem drugiego malzonka, 
zawierajqcym zgodet na odplatne nabycie lokalu; 
6) w przypadku spolek z ograniczonq odpowiedzialnosciq, przedlozenia uchwaly w trybie 
art. 228, 229 i 230 kodeksu spolek handlowych. 

§ 5. Cudzoziemcy mogq brae udzial w przetargu na podstawie przepis6w ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 1920 r. 
Nr 31, poz. 178, z 1933 r. Nr 24, poz. 202, z 1996 r. Nr 54, poz. 245 i z 2004 r. Nr 167, 
poz.1758). 

I 



1 

Zahtcznik N r 3 
do zarz'\.dzenia N r l.f 5"~ NI/13 

I 

Prezydenta Miasta Lodzi J 
z dnia A9 I-JI"Ubl-lio. 2013 r. 

REGULAMIN PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza si~ w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaz lokali wymienionych w zal'\.czniku Nr 1 
do zarz'\.dzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa si~ w miejscu i terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zwi'\.zane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialaj'\.ca zgodnie z przepisami rozporz'\.dzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. 
poz.942). 

§ 5. Przed przyst'tPieniem do przetargu Przewodnicz'\.cy Komisji Przetargowej 
sprawdza, czy uczestnicy spelnili warunki udzialu w przetargu okreslone w zal'\.czniku Nr 2 
do niniej szego zarz'\.dzenia. 

§ 6. Po otwarciu przetargu Przewodnicz'\.cy Komisji Przetargowej podaje 
do wiadomosci mi~dzy innymi: 

1) przedmiot przetargu; 
2) cen~ wywolawczet; 
3) wysokosc wadium; 
4) term in wplacenia wylicytowanej kwoty; 
5) wielkosc post'tPienia; 
6) stan faktyczny i prawny nieruchomosci; 
7) pouczenie 0 skutkach uchylenia si~ od zawarcia umowy sprzedazy. 

§ 7. 1. Cen~ wywolawcz'\. ustala si~ w wysokosci nie nizszej niz wartosc rynkowa 
samodzielnego lokalu (wartosc okresla si~ l'\.cznie z udzialem w nieruchomosci wspolnej). 

2. Cena wywolawcza obejmuje cen~ lokalu oraz cen~ gruntu wchodz'\.cego w sklad 
nieruchomosci wspolnej w udziale przypadaj'\.cym na ten lokal w proporcjach wskazanych 
w zal'\.czniku Nr 1 do niniejszego zarz'\.dzenia. 

3. W cenie uzyskanej w przetargu, dla odr~bnego ustalenia tych cen przyjmuje 
si~ proporcje zachodz'\.ce mi~dzy nimi w cenie wywolawczej. 

4. W oparciu 0 ustalone proporcje cen wskazanych w zal'\.czniku Nr 1 mmeJszego 
zarz'\.dzenia, dla lokali mieszkalnych, okresla si~: 

1) 	 pierwsZ't oplat~ z tytulu uZytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 15 % ustalonej 
wartosci gruntu. Pierwsza oplata podlega opodatkowaniu podatkiem od towarOw i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowiqzuj'\.cymi przepisami; 

2) 	 oplat~ roczn'\. z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 1 % ustalonej 
wartosci gruntu. Oplata roczna podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowi'\.zuj'\.cymi przepisami. 

5. W oparciu 0 ustalone proporcje cen wskazanych w zal'\.czniku Nr 1 niniejszego 
zarz'\.dzenia, dla lokali uzytkowych, okresla si~: 

1 
 I 


http:zachodz'\.ce
http:Przewodnicz'\.cy
http:Przewodnicz'\.cy
http:dzialaj'\.ca


I 
, 

I 

1) 	 pierwsZ<:l oplat~ z tytulu UZytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 25 % ustalonej 
wartosci gruntu. Pierwsza oplata podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowi'lZlljc:tcymi przepisami; 

2) 	 oplat~ rocznc:t z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 3 % ustalonej 
wartosci gruntu. Oplata roczna podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowhtzujc:tcymi przepisami. 

§ 8. 1. Przetarg jest wazny bez wzgl~du na liczb~ uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal, co najmniej jedno postc:tPienie od ceny wywolawczej. 

2. Postc:tPienie nie moze wynosie mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokr~leniem 
w g6r~ do pelnych dziesic:ttek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszajc:t ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkowc:t cz~scic:t gruntu. Po ustaniu zglaszania postc:tPien przewodniczc:tcy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni'l, najwyzej zaoferowanc:t cen~ i zamyka przetarg, 
a nast~pnie oglasza imi~ i nazwisko lub nazw~ alba firrn~ osoby, ktora przetarg \\'Ygra1a. 

4. Licytacja lokali jest przeprowadzana w kolejnosci zgodnej z ich publikacjc:t 
w zalctczniku Nr 1 do zarzc:tdzenia. 

§ 9. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw~ zawarcia umowy 
sprzedaZy lokalu i oddania w uzytkowanie wieczyste ulamkowej cz~sci gruntu. 

§ 10. Protok61 z przetargu okresla mi~dzy innymi: 
1) terrnin i miejsce przetargu; 
2) oznaczenie nieruchomosci wedlug ewidencji gruntow i budynkow oraz nurner 

wylicytowanego lokalu z okreSleniem jego struktury i powierzchni uzytkowej, 
a takZe okresleniem udzialu we wspolwlasnosci cz~sci wsp6lnych budynku i innych 
urzc:tdzen, ktore nie sluzc:t wylc:tcznie do uzytku wlasciciela lokalu oraz udzialu w prawie 
wsp61uzytkowania wieczystego gruntu; 

3) liczb~ osob dopuszczonych do przetargu; 
4) cen~ osi~ni~tc:t w przetargu; 
5) oznaczenie i adres nabywcy. 

§ 11. Wadium wplacone przez uczestnika, ktory wygral przetarg, zalicza si~ na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 12. Osobom, kt6re nie wylicytujc:t lokalu, wniesione wadium zostanie zwrocone na 
wskazane konto niezwlocznie po odwolaniu albo zamkni~ciu przetargu, jednak nie pozniej 
niz przed uplywem 3 dni od dnia, odpowiednio: 
1 ) odwolania przetargu; 
2) zamkni~cia przetargu; 
3) uniewaZnienia przetargu; 
4) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

§ 13. 1. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci~u 
21 dni od dnia zamkni~cia przetargu 0 miejscu i terrninie zawarcia umowy notarialnej. 

2. Wyznaczony terrnin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia dor~czenia 
zawiadomienia. 

3. Koszty notarialne sporzc:tdzenia umowy sprzedazy oraz oplat sc:tdowych ponosi 
kupu.ic:tcy. 

I 



§ 14. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nast~i6 przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urzltdu 
przed podpisaniem umowy notarialnej. 

2. Nabywcy, ktory nie uisci nalernej oplaty w terminie, jak rowniez ktory nie stawi silt 
bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa 
w § 13 "Regulaminu przetargu", nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaz lokalu, a wadium nie 
podlega zWfotowi. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z uzasadnionej 
przyczyny. 

§ 16. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje silt przepisy 
rozporzq,dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, 
poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. poz. 942). 

} 

I 


I 



